INDICAÇÃO Nº 260 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao departamento responsável da Administração
Pública, com cópia para a Secretaria de Trânsito, providências em relação a demarcação
de vagas para estacionamento de carros, na rua Professora Terezinha Resende Faria,
bairro Recanto dos Fernandes.

JUSTIFICATIVA

Este gabinete tem recebido diversas reclamações devido à
falta de demarcação de vagas e estacionamento apropriado para os carros no local
supracitado. Esta situação vem causado intenso transtorno a todos que ali precisam
estacionar.

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2021.

Igor Tavares
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  16 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N4Y3J1G0R4X6D8K2
		2021-02-16T12:25:34-0300